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SCK

Orientie.rung'slauf

Winter-Orientierungslauf-Serie 2010/2011 des SC Klecken e. V.

Silvester-OL und 2. Lauf der Serie am Freitag, den 31. Dezember

Ergebnisse

Bahn A — 1,5 km — 20m Steigung — 7 Posten

OCoo~NOOTR~rWN =

. Markus Dresel

. Hartmut Héra

. Carol Ross

. Lennart Weckeck
. Anna Kraj
. Patrick Dresel

. Jonas Dresel

. Jannik Peters
Merle+Falko Remmel
. Tjell+Sten Foeth

. Jan SaB

. Sverre+Jutta Foeth

. Astrid Baumgarten+Eric Philipps

. Carsten Bockelmann

. Eva Maria+Hans Christian Esch
. Gabriel Tora+Jérg Stockinger

. Yoda Hoft

. Julian Bayer+Wolfgang Matziol

Maike SaB
Ruby Hoft

SC Klecken 7.35 min
Bundeswehr 8.11 min
Kanada 8.28 min
SC Klecken 8.42 min
TK Hannover 9.14 min
SC Klecken 9.29 min
SC Klecken 10.18 min
SC Klecken 11.40 min
Hamburg 13.14 min
Hamburg 13.31 min
SC Klecken 13.32 min
Hamburg 14.04 min
MTK Bad Harzburg 14.47 min
SC Klecken 17.32 min
Bargteheide 17.40 min
TuRa Harksheide 20.20 min
Hamburg 23.27 min
SC Klecken 24.25 min
SC Klecken aufgegeben
Hamburg aufgegeben

Bahn B — 2,1 km — 30m Steigung — 6 Posten

1. Patrick Hofmeister
2. Markus Dresel

3. Carol Ross

4. Lennart Weckeck
5. Hartmut Héra

6. Jonas Dresel

2010, in Hamburg-Bahrenfeld

MTK Bad Harzburg 12.07 min

SC Klecken

Kanada

SC Klecken
Bundeswehr
SC Klecken

14.17 min
15.10 min
15.44 min
15.51 min
17.30 min

100 Punkte
95.3
90.5
85.8
81.1
76.3
71.6
66.8
62.1
57.4
52.6
47.9
43.2
38.4
33.7
28.9
24.2
19.5

100 Punkte
96.2
925
88.8
85.0
81.2



7. Anna Kraj

8.
9.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Patrick Dresel

Nils Holthoff

. Carsten Bockelmann

. Claudia Leibrandt

. Jannik Peters

. Tjell+Sten Foeth

. Eberhard Stelzer

. Astrid Baumgarten+Eric Philipps
. Maike SaB

. Bernd Allers

. Jan SaB

. Eva Maria+Hans Christian Esch
. Horst Buhmann

. Merle+Falko Remmel

. Albrecht Bergt

. Irmela Bergt

. Lennart Hoft+Eick Borchers

. Irmtraut Stelzer

TK Hannover

SC Klecken

OLV Steinberg
SC Klecken

TSV Malente

SC Klecken
Hamburg

TuRa Harksheide

17.40 min
18.00 min
18.56 min
21.03 min
22.47 min
24.25 min
25.30 min
26.10 min

MTK Bad Harzburg 26.23 min

SC Klecken
TuRa Harksheide
SC Klecken
Bargteheide

TSV Malente
Hamburg

TSV Fischerhude
TSV Fischerhude
Hamburg

TuRa Harksheide

Bahn C - 2,3 km — 40m Steigung — 7 Posten

©Coo~NOOOTR~WN =

. Patrick Hofmeister
. Uwe Rdhner

. Markus Dresel

. Carol Ross

. Lennart Weckeck
. Patrick Dresel

. Anna Kraj

. Nils Holthoff

Hartmut Hora

. Jannik Peters

. Jonas Dresel

. Jorg Hofer

. Eberhard Stelzer
. Tilo Foeth

. Malte Schroeder
. Claudia Leibrandt
. Horst Buhmann

. Hajo Andersson

. Irmela Bergt

. Albrecht Bergt

. Irmtraut Schrdder

26.30 min
26.55 min
26.56 min
27.01 min
27.10 min
28.45 min
28.49 min
32.26 min
32.48 min
58.19 min

MTK Bad Harzburg 11.28 min

IHW Alex Berlin
SC Klecken
Kanada

SC Klecken

SC Klecken

TK Hannover
OLV Steinberg
Bundeswehr

SC Klecken

SC Klecken

TSV Malente
TuRa Harksheide
Hamburg

TSV Malente
TSV Malente
TSV Malente
TSV Malente
TSV Fischerhude
TSV Fischerhude
TSV Malente

13.57 min
14.13 min
14.47 min
15.00 min
17.05 min
17.39 min
17.51 min
18.11 min
18.45 min
21.16 min
23.45 min
23.53 min
24.38 min
25.28 min
26.08 min
26.55 min
28.32 min
31.07 min
34.07 min
42.04 min

77.5
73.8
69.0
66.2
62.5
58.8
55.0
51,2
47.5
43.8
40.0
36.2
32.5
28.8
25.0
21.2
17.5
13.8
10

100 Punkte
95.5
91.0
86.5
82.0
77.5
73.0
68.5
64.0
59.5
55.0
50.5
46.0
41.5
37.0
325
28.0
23.5
19.0
14.5
10



Bahn D - 3,2 km - 26m Steigung — 7 Posten

. Patrick Hofmeister
. Uwe Rdhner

. Lennart Weckeck

. Markus Dresel

. Carol Ross

. Hartmut Hoéra

. Patrick Dresel

. Jannik Peters

. Nils Holthoff

10. Anna Kraj

11. Claudia Leibrandt
12. Malte Schrdder
13. Jérg Hofer

14. Jan SaB

Julian Bayer+Wolfgang Matziol

Coo~NOOTR~WN =

Gesamtwertung tber alle Bahnen

1. Markus Dresel
2. Lennart Weckeck
3. Carol Ross
4. Hartmut Hoéra
5. Patrick Dresel
6. Anna Kraj

7. Jannik Peters

MTK Bad Harzburg 18.18 min

IHW Alex Berlin

SC Klecken
SC Klecken
Kanada

Bundeswehr
SC Klecken
SC Klecken

OLV Steinberg

TK Hannover
TSV Malente
TSV Malente
TSV Malente
SC Klecken
SC Klecken

SC Klecken
SC Klecken
Kanada
Bundeswehr
SC Klecken
TK Hannover
SC Klecken

20.57 min
22.03 min
22.43 min
23.40 min
24.03 min
27.14 min
27.30 min
28.35 min
29.40 min
33.11 min
34.26 min
36.30 min
40.28 min
aufgegeben

58.48 min
1.01.29 Std
1.02.05 Std
1.06.05 Std
1.11.46 Std
1.14.13 Std
1.24.20 Std

100 Punkte
93.6
87.1
80.7
74.3
67.9
61.4
55.0
48.6
42.1
35.7
29.3
22.9
16.4

367.9
343.4
343.8
312.2
289.0
273.7
240.1



